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ZAWIADOMIENIE
0 udzieleniu wyjasnien tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia nr 2

Dotyczy postepowania pn.:. Sukcesywna sprzedaz i dostawa sprzetu medycznego
jednorazowego i wielorazowego uzytku dla Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Sklodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzeczewska 35 z podzialem na zadania.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy - Wojewddzki Szpital
Specjalistyczny im. Marii Sklodowskiej-Curie w Zgierzu w zwigzku z otrzymanymi
zapytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) — udziela
ponizej odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp,

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jesli
wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowane
oswiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jesli Wykonawca,
ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz
z oferta, z zastrzezeniem, ze jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w tym postgepowaniu
(wlaczenie do grupy kapitatowej) bedzie powodowata obowigzek aktualizacyjny takiego
o$wiadczenia po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 32

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawianego z jakiego typu generatorem maja by¢ kompatybilne
maseczki w pozycji nr 1 oraz 2.

Odpowiedz:

Zgodnie ze SIWZ z generatorem n CPAP.

Pytanie 3:

Dotyczy zadania nr 62

Czy Zamawiajagcy wymaga aby opaski do mocowania noworodkowych czujnikow
pulsoksymetrycznych byty w rozmiarze 125 mm x 25 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozmiary opasek.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 62

Czy Zamawiajacy wymaga aby opaski byly wykonane z pianki NeoFoam, migkkiej
I przyjaznej dla skory noworodka i dla dziecka o niskiej masie urodzeniowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie opaski.
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Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 62

Czy Zamawiajacy wymaga aby opaski byty produktem uniwersalny zar6wno do stosowania
na raczke lub nézke pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie opaski.

Pytanie 6:

dot. pakietu nr 35 poz. 1i2

Czy w celu zapewnienia bezpieczenstwa, jakosci i1 standardu pracy Zamawiajacy wymaga aby
nakluwacze spelnialy nastepujace kryteria:

(] posiadaty ergonomiczny ksztatt (T) tatwy w trzymaniu zaréwno dla prawo i lewo recznych;
[1 antyposlizgowy aktywator uruchomienia, umiejscowiony centralnie co zapobiega
przypadkowemu uruchomieniu naktuwacza;

[ pelne cofnigcie igly, co zapobiega przypadkowemu zaktuciu przez personel medyczny;

[ posiadaty przezroczysta obudowe jako wizualng kontrolg uzycia produktu;

[J posiadaly dwustopniowy system zabezpieczajacy poprzez zastosowanie dwoch
metalowych sprezyn, co zapewnia wlasciwg ilos¢ krwi;

) posiadaly silikonowg igle ustawiong centrycznie z symetrycznymi szlifami dzigki czemu
uzyskujemy mniejsza odczuwalnos¢ bolu;

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie naktuwacze.

Pytanie 7:

dot. pakietu nr 35

Czy Zamawiajacy w celu weryfikacji zgodnosci zaoferowanego asortymentu z opisem
przedmiotu zamdwienia oprocz materialdow informacyjnych, folderéw czy katalogow
dotgczonych do oferty Zamawiajacy wymaga dostarczenia na wezwanie probek nakluwaczy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ nie wymaga probek.

Pytanie 8:

dot. zapisow SWZ pkt. 10.1.b)

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacje zakresu Kryterium - termin
dostawy, gdzie minimalny termin wynosi 1 dzien roboczy a maksymalny 5 dni roboczych
na zapis: ,,minimalny termin dostawy 2 dni robocze , maksymalny 5 dni roboczych”.
Oczekiwanie realizacji zamowienia w ciggu 1 dnia, nie uwzglednia odlegltosci kilometrowe;j
z odleglych miast 1 tym samym wptywa negatywnie na rowne traktowanie oferentow (zgodnie
z rozdz. 2 art. 7.1 Ustawy Pzp), preferujac wykonawcoéw z bliskiej okolicy. Dodatkowo,
procedury logistyczne w firmach przewozowych, narzucaja minimalny czas realizacji
zamoOwienia, ktéry moze wynie$¢ nawet 3 dni robocze, od chwili ztoZzenia zamowienia.
Kolejnym argumentem niech bedzie fakt, iz dostarczany asortyment nie posiada bardzo
krotkiego terminu waznosci, przez co Zamawiajacy jest w stanie wczesniej okresli¢ wielkos¢
zapotrzebowania 1 moze wczesnie] ztozy¢ zamowienie, dzigki czemu Wykonawca bedzie
mogl terminowo zrealizowaé dostawe.

Dlatego zwracamy si¢ z prosbg do Zmawiajagcego o zmianeg zapisu w SWZ — Kryterium
dostawy jak na wstepie.




Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9:

dot. zapisOw umowy par. 2 ust. 5

Prosimy o modyfikacje i dopisanie: ,,Dostawy (.....) na koszt Wykonawcy przy czym warto$¢
zamoOwienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150,00 zt netto”. Prosbe
motywujemy tym, ze dla zamowien ponizej 150,00 zt, koszty transportu, na ktore sktadajg si¢
m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow
przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoznika, sg wyzsze niz warto$¢ marzy
uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10:

dot. zapis6w umowy §5

Zwracamy si¢ z prosbg do Zmawiajacego o modyfikacje zapiséw §5 w taki sposob, aby
wysokos$¢ kary umownej naliczana byta od warto$ci netto a nie brutto. VAT jest naleznos$cia
publicznoprawnag, ktérg wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego.
Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na korzysci
ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zamdwienia.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11:

Dotyczy Zadania 22 poz. 2-3

Czy Zamawiajacy wymaga rgkojesci jedno czy wielorazowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga rekojesci wielorazowego uzytku.

Pytanie 12
zadanie 60, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci, jako rownowazny, cewnik do karmienia, o dtugosci catkowitej 50

cm 1 skalowany co 1 cm do 40 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamdwienia?
Nieznaczna réznica w dlugosci cewnika nie ma zadnego wplywu na jako$¢, skutecznos¢
1 bezpieczenstwo przeprowadzanych procedur medycznych.

Nalezy roéwniez zaznaczyé, ze zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiajacy jest
obowigzany dopusci¢ rozwigzania rownowazne z opisywanym. Nadto dopuszczenie ww.
cewnika pozwoli ztozy¢ konkurencyjne oferty, na czym Zamawiajagcemu, jako dysponentowi
srodkéw publicznych powinno zaleze¢.

W _razie odmowy, zadamy wyjasnienia merytorycznych 1 uzytkowych argumentow,

przemawiajacvch za stanowiskiem Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza cewnik o dlugosci 50 cm.



Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jesli
wykonaweca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie
wraz z ofertg ?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie 14:

Zadanie nr 47

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie przedtuzacza typy ,,Y” do
podawania kontrastu automatyczng strzykawka dwuttokowa z zaworami beziglowymi o dt.

12cm wg. zalaczonego rysunku nr 1.

Zgoda na nasza prosbe pozwoli na przystapienie do zadania nr 47 szerszemu gronu oferentow
ubiegajacych si¢ o zamdwienie publiczne, a Zamawiajgcemu uzyskania najbardziej korzystne;j
cenowo oferty.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie przedtuzacze.
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